
Jitka Jedličková
Tel.: +420 608 713 632
E-mail: jedlickova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 25314
black-reality.cz/reality/82371/

 

Prodej rodinného domu 70 m2, pozemek 720 m2
Višňové, Znojmo
2 650 000 Kč
Nabízíme k prodeji rodinný dům o dispozici 2+1 na který navazuje stodola, nacházející se obci Višňové, okres Znojmo.
Zastavěná plocha činí 174 m², užitná plocha domu 70 m² a navazující stodola 50 m2, zatímco celková plocha parcely
společně se zahradou dosahuje 720 m². K nemovitosti náleží přístavby, jako je garáž sloužící jako dílna, sklad který byl
původně prádelna, černá kuchyně s udírnou, kurník s výběhem pro slepice a dva sklepy. Menší sklípek je umístěný pod
domem a druhý pod dřevníkem se vstupem ze zahrady. Nechybí ani kopaná studna na zalévání zahrady nebo napuštění
bazénu. Velkou výhodou je vjezd na pozemek. Dům je napojen na obecní vodovod, kanalizaci, elektřinu a plyn, kterým je
společně s krbovými kamny vytápěn. Ohřev vody zajišťuje el. bojler. Dispozice: vstupní chodba, kuchyň, dva prostorné
pokoje navazující na sebe, koupelna se sprchovým koutem a WC. Nemovitost se nachází v obci s dobrou občanskou
vybaveností, zahrnující mateřskou a základní školu a další důležité služby (lékárna, obvodní lékař), obchod, kostel. Dobrá
dostupnost do měst Znojma a Mor. Krumlova cca 20 km s kompletní občanskou vybaveností. Tato nemovitost je nejen
ideální pro rodinné bydlení s možností rozšíření, ale také skvělou příležitostí pro investici či rekreační objekt. V případě zájmu
o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/82371/

